
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

L’Aquila lì, 14.04.2023 

Prot. n. 0002537/3C 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista  la legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

Visto  lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”; 

Visti i propri provvedimenti prott. nn. 0001892/3C del 14.03.2023 e 0001938/3C del 16.03.2023 

aventi ad oggetto l’indizione di una procedura comparativa d’urgenza interna ed esterna per il 

conferimento di un incarico di docenza non rientrante nella dotazione organica d’istituto, a un 

docente interno o, in caso di esito negativo della ricognizione interna, a un soggetto esterno di 

riconosciuta esperienza e competenza, valida per l’AA 2022/23; 

Visti i verbali predisposti dall’apposita Commissione, relativi alla definizione dei criteri di 
valutazione e all’esame dei curricula presentati dai candidati; 

Accertata  la regolarità della procedura; 

 
DISPONE 

 
di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata, relativamente all’insegnamento di 
CODL/02 Lingua straniera comunitaria (Inglese), così come di seguito riportati: 
 
Elenco candidati idonei. 
 

  Studio Servizio Titoli Professionali Postdiploma Totale 

1 
Begley Raymond 
Gerard 

0,5 24,286 60  84,286 

2 
O’Connor Vanessa 
Luise 

4,5 7,59 48 3 60,09 

 
La Commissione, pertanto, individua per l’A.A. 2022/23, quale destinatario dell’incarico per il corso di 
insegnamento di CODL/02 Lingua straniera comunitaria (Inglese) il prof. Begley Raymond Gerard. 
 
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per 
eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura. 
Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di 
curriculum si considereranno definitivamente approvati. 
 
 
 Il Direttore 

M° Claudio Di Massimantonio 
 
 

 


		2023-04-14T08:44:15+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




